SIMEC ACERO, S. A.'DE C.V. SCNGCE
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 12:34:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023434 CONTRA 24199 REMISION: 01033932
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/16" 63.5%4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 5.377 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES JIMENEZ
PESO TEQORICO PRODUCTO: 4.568 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

321388 0230 .0290  .0450  .1700  .2900  .0150  .190  .080  .140  .004 1.100 .001  .0010
321563 0230 ,0260  .0230  .1900  .3700 .0170  .240  .090  .140  .003  .9%0C  .003  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARDY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCE (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO TT T2 0T TEMP C
321388 57,610 79,560 29
321563 55,160 77,350 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO 1T T3 TEMP ¥
321388
321563

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

321388  SQH09359
321563  SQH06796  SQH06797

ASEGUBAMIENTO DE CALIDAD



